
No.66-09

2025年 5月吉日

お客様各位

株式会社きもと

営業本部

KIMOTO製品の模倣品に対するご注意のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、最近 KIMOTO製ではないにもかかわらず KIMOTO製と表示された偽物ラ

ベルをつけた偽りの製品（いわゆる「模倣品」）が、東アジア地域を中心に各地で販売

されていることを確認しております。これらの模倣品は、KIMOTOの営業部門・関連

会社・正規代理店（いわゆる「正規販売チャネル」）以外の電子部品商社や当社の EC
サイト以外のインターネット取引サイトにおいて取り扱われています。

模倣品は、KIMOTOの品質保証基準を満たしておらず、お客様がご使用の際に品

質不具合を被る恐れがあります。

なお、お客様にて模倣品を使用したことに基づく不具合・損害につきましては、当社

ではその責任を負いかねますので、ご理解の程お願い申し上げます。

つきましては、誤って模倣品を購入されることのないよう、KIMOTO製品をご購入の

際には、「株式会社きもとの正規販売チャネル」よりご購入くださいますようお願い申し

上げます。当社製品に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

引き続きお客様にご満足いただける製品をお届けすべく努めてまいりますので、今

後とも KIMOTO製品をご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

お問い合わせ先

株式会社きもと 営業本部

当社ホームページ・お問い合わせ : https://www.kimoto.co.jp/contact
以上


